an.
1310. October 4. Thorn, Heinrich ton Plorl-, Groiuromthur :u Marienbttry, rerleiht dent

Ileinrich von Pen die Dorfer Schirwlaw, Brzenczek, Simkau, Rohlau und Butchin -* Cvlmer Reeht.

Ctriginal mit Siegel , ron dtm nur die Muuhel erhalten iU, an rnthen Seidtnfuden im Ciyileltarchir cm Frauenbirg

Schbl. R n. i (Monumenta Regitten N. 12).

Aogefukrt: Regain Harmien,. 8G. 87 n. 249. Wegner, Ein I'omm. llenogtbum 11 S. 3'J.j.
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In nomine doraini amen. Quoniam neglieneia (!) in oblivionera devehit plurima,

que seriptis non fnerint implicata, decrevit providoram diserecio ea, qne finnt in tempore,

ne simul cnm tempore elabantnr et efflnant, annotacione scriptorum ac testinm per-

hcnnari. Nos igitur frater ITenricus de Ploezek magnus eommendator domus principalis

castri sancte Marie universis Christi fidclibus cupimus esse notnm, qnod nos de nostroram

fratrum consilio et consensu . . Henrico dicto de Pen suisque legittimis heredibus

qninque villas in terra . . Potneranie sitas, videlicet Syrozlaw, Swinolieze, Sueinekowe.

Rulewo et Bnsino 1

), contulimus cum omni utilitate, videlicet agris, cnltis et inculti*.

si! vis. nemoribns, pratis, pascuis, boeris (!), mellificinis ac ceteris pertinentibns ad easdem,

prout sub certis limitibus snut distincte, hereditarie possidendas. Racione tameu huius

collacionis predictus . . Henricns suive heredes nostris fratribus ad expedieiones, ad

municiones de novo construendas vel ad antiquas reformandas cnm uno dextrario sorvire

fideliter tenebnntnr, quocienscnnque a nostris fratribus super hoc fuerint requisite

Predictas vero villas iamdictus Flenricus eiusve heredes eo hire volumus, ut possideant.

quo ceteri milites in terra Colmensi sua bona, secundum quod adhuc fratres commnniter

statuendum dnxerint, possidebunt. Ut autem hoc nostra collacio rata ac immutabilis

permaneat ac perpetuo tempore inviolabilis perseveret, presens scriptum desnper cou-

fectnm nostri sigilli muniminc duximus roborandum. Testes huius sunt : fratres Svfridas

in Meua, Theodcricus de Lichtenhagen in Culmine, Gozswinus in Thorun comtnendatores,

Vlricus de Demleyne noster socius, Henricus sacerdos noster capellanus; item seenlares

persone Bertoldus de Oezczowe milles(!), Thomas de Pen et plures viri quam fide

digni. Acta sunt hec in Thorun anno domini millesimo trecentesimo decimo in die beat!

Francisci confessoris.

692.

1310. October 18. Prett**en. Die liUrhofc Hermann von Culm, Eberhard ron EtmlamJ